[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Первое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2011 года № 11
О  комплексном  плане деятельности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год

         Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

          1. Утвердить комплексный план деятельности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год (прилагается).

          2. Обязать  Президиум Совета, постоянные комиссии Совета принять меры по выполнению комплексного плана  деятельности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год в установленные сроки.

          3. Обнародовать  в  здании Администрации сельского поселения  Малоязовский сельсовет комплексный план деятельности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год.

          4. Контроль над выполнением данного решения  возложить на Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения
 Малоязовский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

А.Ф.Закиров